
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 
  

 

Materiálová a rozměrová specifikace 

Veřejná zakázka: Zhotovení nábytku a vybavení kuchyněk 

 

1. KONSTRUKCE, SKLADBA A MONTÁŽ 

Kuchyňská linka je montována v místě plnění díla z jednotlivých spodních (na nohách stojících) 
a horních (zavěšených) skříněk. Zeď za linkou je obložena mezi spodními a horními skříňkami 
viz specifikace. Pracovní deska je průběžná, bez dělení. 

 

2. MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ 

Dvířka: lamino tl. 18 mm + abs hrana tl. 2 mm (shodný dekor), barva bílá – mat. Jen kuchyňka 
v 5.NP barva šedá. 

Korpus a police: lamino tl. 18 mm + abs hrana tl. 0,5 mm (shodný dekor). 

Záda: horní skříňky – stejné jako korpus, spodní skříňky – sololak v barevnosti korpusu. 

Bočnice a strop: lamino tl. 18 mm + abs hrana tl. 2 mm (shodný dekor). 

Distanční pásky: stejné jako korpus. 

Pracovní deska: deska tl. 28 - 38 mm, tmeleno čirým silikonem bez těsnící lišty, barva světle 
šedá imitace betonu. Kuchyňka v 5.NP kompaktní deska z HPL. 

Obklad zadní stěny: lamino 5 mm, lepeno na silikon, barva shodná s dekorem pracovní 
desky, vyjma kuchyňky v 5.NP, kde je stávající keramický obklad.  

Sokl: lamino tl. 18 mm, spodní hrana opatřena transparentní těsnící lištou, barva shodná 
s dekorem pracovní desky. 

 

3. NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ 

Panty: celokovový naložený závěs clip top s pružinou, s plynulým dotahem, poniklovaný, úhel 
otevření 110°. 

Zásuvky: kovové bočnice + laminové dno a záda zásuvky, výsuvy ložiskové. Jen kuchyňka 
v 5.NP bez úchytů    bezúchytové otvírání (vycvakávač). 

Podpěrky polic: s trnem proti posunutí police. 

Úchyty: materiál nerez, tvar U (oblouk), rozteč 96 mm. Jen kuchyňka v 5.NP bez úchytů – 
bezúchytové otvírání (vycvakávač), jen na předním panelu myčky v kuchyňce v 5.NP úchyt 
nerezový. 

Dřez: materiál chromniklová ocel, vzhled povrchu nerez, hranatý jednodřez s otvorem pro   
dřezovou baterii, přepad umístěn ve vaně dřezu, vhodný pro montáž do skříňky o šířce 
600 mm, rozměr dřezu minimálně 500 x 500 mm, hloubka vany minimálně 180 mm.  

Baterie: stojánková dřezová baterie, páková směšovací, provedení chrom lesklý, páčka na 
boku – baterie do tvaru U, výška baterie 300 - 399 mm, otočná o 360 °. Není předmětem 
dodávky.  

 

 

 

 



2 
 

4. DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKY 

Pokud není určeno jinak, jsou všechny police výškově stavitelné. 

Přední hrana distančních pásků je zároveň s přední hranou korpusu, mezera mezi páskem 
a zdí je zatmelena. Přední hrana pracovní desky je předstoupená před přední hranou dvířek. 

Zadní stěna je obložena jen mezi horními a spodními skříňkami. 

 

5. ZAMĚŘENÍ & PŘÍPRAVA 

Před realizací je nutno zaměřit aktuální stav stavebních konstrukcí a instalací, v případě 
zjištění odchylek zakreslené rozměry revidovat. 

Nutno koordinovat pozice instalací elektro a ZTI pro kuchyňku. 

Barva a dekor budou odsouhlaseny dle předloženého vzorníku.   

 

6. GRAFICKÉ NÁVRHY PROVEDENÍ KUCHYNĚK 

Grafický návrh provedení kuchyněk v 1. NP – 4. NP, místnost č. 124, 222, 322, 
423:  

 

      Obr. 1 

 



3 
 

 

Grafický návrh – kuchyňka 3. NP – místnost č. 305: 

 

Obr. 2 

 

Grafický návrh – kuchyňka 5. NP – místnost č. 510: 

  

Obr. 3 


